DIREÇÃO

PORTARIA N. 108/2013-D

Nomeia o Professor Marcos Schebeleski

para compor o Comitê Assessor Local

do NUPEM.

O Diretor da Fecilcam – Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo

Mourão – no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Resolução n. 026/2007-

CD e consoante os pareceres constantes no Protocolado n. 26027/2013,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeado o Professor Marcos Schebeleski, para compor o Comitê

Assessor Local do Programa de Iniciação Científica do Nupem – Núcleo de Pesquisa

Multidisciplinar – da Fecilcam, para representar a área de Ciências Sociais Aplicadas.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Campo Mourão, 21 de junho de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

i. e x e